
 
 

All’Albo dell’istituto 
Loro Sedi 

 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto DEFINITIVA per la mobilità del personale 
docente a. s. 2022/23 relativamente all’organico di diritto a. s. 2023/24- SECONDARIA, Ed.  Musicale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la normativa vigente in materia; 
VISTO l’articolo 21 del C. C. N. I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 
VISTO l’art. 13 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2022/23,2023/24,2024/25 sottoscritto il 18/05/2022; 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente; 
VALUTATI i titoli presentati dai docenti 

 
DECRETA 

 
Che sono pubblicate in data odierna all’Albo di questo Istituto le graduatorie di istituto per l’individuazione 
dei docenti soprannumerari sull’organico di diritto a. s. 2023/24- SECONDARIA, Ed Musicale. 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Elena Ferrari 

 
 R

E
IC

84
50

0G
 -

 A
47

8B
F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
38

65
 -

 2
5/

03
/2

02
3 

- 
V

II.
2 

- 
U

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2023-03-31T10:39:40+0200
	ELENA FERRARI




